EDITAL Nº 028/SEE/2022
Divulgação de Transferências da Educação Infantil – Pré-Escola

As  matrículas já foram efetuadas pelas famílias.

NOME DO ALUNO ESCOLA DE ORIGEM ESCOLA CONTEMPLADA TURNO

1 4 AGATHA AURORA DA SILVA EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM MANHÃ

2 4 ALANA MAITHE SANTOS EMEI SONHO DE CRIANÇA EMEI MARGARIDA AURORA INTEGRAL

3
4 ALICE VICTORIA GOERITZ SCHROEDER

EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI GENTE MIÚDA INTEGRAL

4 EMEI GENTE MIÚDA EMEI PARAÍSO INFANTIL INTEGRAL

5 4 ALLANA PFAFFENZELLER FIGUEIREDO AESCA PEDREIRA (2021) EMEI PARAÍSO INFANTIL INTEGRAL

6 4 ANTHONI JEFFREY BORGES DA SILVA EMEI SONHO DE CRIANÇA CASA DA CRIANÇA INTEGRAL

7 4 ARTHUR DE OLIVEIRA ROCHA EMEI PARAÍSO INFANTIL ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO INTEGRAL

8
4 ARTHUR DOS SANTOS KELER

EDUCANDÁRIO THALES THEISEN ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO TARDE

9 EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EDUCANDÁRIO THALES THEISEN MANHÃ

10 4 AESCA SANTUÁRIO EEI MÃE DE DEUS TARDE

11 4 ARTHUR GABRIEL IOCHIMS NOGUEIRA EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO INTEGRAL

12 4 BEIJAMYN ISAAC MORAES MULITOR ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL MANHÃ

13 4 BENTO DOS SANTOS TIMM ASSOC. CANTINHO FELIZ – LINHA ASSOC. CANTINHO FELIZ – PINHEIRAL MANHA

14 4 BERNARDO PROENSA DOS ANJOS ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

15 4 BRUNO PEDROSO DE BORBA EMEI VOVÔ ALBINO EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

16 4 CIBELI CRISTINA STRASSBURGER ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO EMEI PINGO DE GENTE INTEGRAL

17 4 ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE EMEI PINGO DE GENTE INTEGRAL

18 4 DAVI CORTES DA SILVA CASA DA CRIANÇA EMEI RAIO DE SOL TARDE

19 4 DAVI DE ANDRADE BECKENKAMP CASA DA CRIANÇA EMEF EMANUEL TARDE

20 4 DAVI LUIS LOPES FLORES EMEI MUNDO MÁGICO ASCOM ESMERALDA TARDE

21 4 DAVI RAFAEL NICARETTA CASA DA CRIANÇA ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO INTEGRAL

22 4 DAVI RUBERT EMEI CASTELO INFANTIL EMEI ALIANÇA INTEGRAL

23 4 EMELLY SOFYA DIAS FRANCO ASCOM ALIANÇA EMEI ALIANÇA TARDE

24 4 ENZO DA SILVA SCHWEIKART ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO INTEGRAL

25 4 ENZO GABRIEL BARROS DA ROSA EMEI VOVÔ ALBINO EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

26 4 ENZO GABRIEL BRAZEIRO AESCA SANTUÁRIO EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL INTEGRAL

27 4 ESTHER PALOWISKI WINCK EMEI ALIANÇA ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO TARDE

28 4 EMEI SONHO DE CRIANÇA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA INTEGRAL

29 4 ÉVELYN VARGAS KLEIN EDUCANDÁRIO THALES THEISEN EMEI BEIJA FLOR INTEGRAL

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a relação de contemplados com transferências de Pré-Escola no primeiro semestre de

2022.

Id
a

d
e

e
m

31

/0
3

/2
02

2

ARTHUR EMANOEL DOS SANTOS DE
BRITO

CRISTOPHER RAFAEL BENDER
FRITZEN

EVELYN EDUARDA DOS SANTOS DA
SILVA

30 4 GABRIEL HENRIQUE MACHADO AESCA SANTUÁRIO EMEI PARAÍSO INFANTIL INTEGRAL

31 4 GABRIEL LUIS LUEDKE EMEI GENTE MIÚDA ASSOC. CANTINHO FELIZ – LINHA INTEGRAL

32 4 GUILHERME DA SILVA RODRIGUES CASA DA CRIANÇA EMEI PROGRESSO TARDE

33 4 ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO CASA DA CRIANÇA INTEGRAL

34 4 HELOÍSA BECKENKAMP EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEI VOVÔ ALBINO TARDE

35 4 HELOÍSA BRAGA ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

36 4 HELOISA MANUELA CEVERO EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEF CHRISTIANO J. SMIDT TARDE

37 4 HERICK SILVEIRA PITROWISKY ASCOM ALIANÇA EMEI MUNDO MÁGICO INTEGRAL

38 4 HUGO VICENTE DA ROZA DOS SANTOS ASSOC. RENASCER EMEI BEM ME QUER TARDE

39 4 EMEI MUNDO MÁGICO EMEI PROGRESSO INTEGRAL

40 4 ISABELLA DE LARA GLANZEL CASA DA CRIANÇA EMEI RAIO DE SOL TARDE

41 4 ISABELLA NOGUEIRA ASCOM ESMERALDA ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE TARDE

42
4 ISADORA GABRIELY PEREIRA MUELLER

EMEI BEIJA FLOR ASSOC. ABECÉU (ANTIGA PIÁ) INTEGRAL

43 ASSOC. ABECÉU (ANTIGA PIÁ) EMEI BEIJA FLOR INTEGRAL

44 4 JOANA LEIPELT EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL INTEGRAL

45 4 JOAO MIGUEL PEREIRA MACHADO EMEI PINGO DE GENTE EMEI BEIJA FLOR TARDE

46 4 JOÃO VICTOR FAGUNDES GOMES EDUCANDÁRIO THALES THEISEN EMEI PROGRESSO MANHA

47 4 JOAQUIM SILVA DA ROSA EMEF VIDAL DE NEGREIROS EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

48
4 KEMILLY LUISA FRANTZ RIBEIRO

EMEF IMACULADA ASSOC. CANTINHO FELIZ – LINHA MANHÃ

49 ASSOC. CANTINHO FELIZ – LINHA EMEF IMACULADA TARDE

50 4 KLAUDINE BIANCA SCHERER FEIJÓ EMEF CHRISTIANO J. SMIDT EMEI PARAÍSO INFANTIL TARDE

51 4 EMEF MENINO DEUS EMEI SONHO DE CRIANÇA MANHÃ

52 4 EMEF MENINO DEUS EDUCANDÁRIO THALES THEISEN MANHÃ

53 4 LIRIA ISABELLY PEREIRA FERREIRA EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

54 4 LÍVIA CORRÊA ROMEIRO EDUCANDÁRIO THALES THEISEN ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO MANHÃ

55
4 LIVIA VIEIRA FERREIRA

EMEI PINGO DE GENTE EMEI CASTELO INFANTIL MANHÃ

56 EMEI CASTELO INFANTIL EMEI PINGO DE GENTE INTEGRAL

57 4 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA ZAWASKI EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA ASSOC. RENASCER TARDE

58 4 LUIZA DE CASTRO GOMES EMEI BEM ME QUER EMEF CHRISTIANO J. SMIDT MANHÃ

59 4 MAIRA CASTILHOS DOS SANTOS EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI VOVÔ ALBINO INTEGRAL

60 4 MANUELA FABIA DOS SANTOS EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEF MENINO DEUS TARDE

61 4 MANUELA HELENA DICK FERREIRA EMEI VILA NOVA EMEF VIDAL DE NEGREIROS TARDE

62 4 MARIA EDUARDA ALVES DE LIMA EMEF GUIDO HERBERTS ASSOC. RENASCER TARDE

63 4 MARIAH BORBA DA SILVA EMEI RAIO DE SOL EMEI PINGO DE GENTE INTEGRAL

64 4 MELISSA DA COSTA COIMBRA EDUCANDÁRIO THALES THEISEN EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL TARDE

65 4 MELISSA RASQUINHA FONSECA ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO EMEI PARAÍSO INFANTIL MANHÃ

66 4 EMEI MUNDO MÁGICO EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA INTEGRAL

67 4 EMEF IMACULADA EMEF GUILHERME SIMONIS TARDE

HADASSA ALESSANDRA PACHECO
THEISEN

INGRYD SOARES RAMOS DE
CASTILHOS

LAURA LORENI RODRIGUES DOS
SANTOS

LAVINYA HELOISA CHAVES DOS
SANTOS

OTAVIO AUGUSTO RODRIGUES
FAGUNDES

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS
SANTOS

68 4 PEDRO MACHADO DORNELES DA SILVA EMEI ALIANÇA EMEI BEM ME QUER INTEGRAL

69 4 ASSOC. CANTINHO FELIZ – PINHEIRAL EMEF FELIX HOPPE TARDE

70
4

EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEF IMACULADA CONCEIÇÃO TARDE

71 EMEF IMACULADA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

72 4 RAVI DE FREITAS IEGER ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO EMEI VOVÔ ALBINO TARDE

73 4 SAMI ELKISSI PEREIRA ASSOC. RENASCER EMEI BEM ME QUER TARDE

74 4 SOFIA EDUARDA HICKMANN EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

75 4 SOPHIA EMANUELLI DE CARVALHO EMEI CRIANÇA FELIZ (2021) EMEI ALIANÇA INTEGRAL

76
4 SOPHIA GABRIELLY DA SILVEIRA

EMEI CASTELO INFANTIL EMEI ALIANÇA INTEGRAL

77 EMEI GENTE MIÚDA EMEI CASTELO INFANTIL MANHÃ

78 4 THOMAS DOS SANTOS RODRIGUES EMEI PROGRESSO EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

79 4 THOMÁS LOPES PADILHA EMEI PROGRESSO EMEI RAIO DE SOL TARDE

80 4 VALENTINA DOS SANTOS DRESCH EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EDUCANDÁRIO THALES THEISEN INTEGRAL

81 4 VALENTINO FOBRICH DOS PASSOS EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM MANHÃ

82 4 EMEI GENTE MIÚDA EMEI RAIO DE SOL INTEGRAL

83 4 ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL INTEGRAL

84 4 WESLEY GABRIEL DOS SANTOS ALVES AESCA PEDREIRA (2021) AESCA SANTUÁRIO INTEGRAL

85 5 ADRIEL KAUE PRUDENCIA DE JESUS AESCA SANTUÁRIO EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

86 5 AGATHA LAVINIA MORAES DE MELLO EMEF HARMONIA EMEI VOVÔ ALBINO TARDE

87 5 AGATHA LOPES DA SILVA EMEI PARAÍSO INFANTIL (2021) EMEF BOM JESUS TARDE

88 5 ALICE ELEGEDA BRAMBILA EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL EMEF DUQUE DE CAXIAS TARDE

89 5 ALICE VITORIA CHORNA DE OLIVEIRA EMEF HARMONIA ASSOC. EDUCAR E BRINCAR MANHÃ

90 5 ALICYA EDUARDA DA SILVA EMEF MENINO DEUS EDUCANDÁRIO THALES THEISEN TARDE

91 5 ALLANA YASMIN DIAS GRASSEL EMEI VOVÔ ALBINO EDUCANDÁRIO THALES THEISEN TARDE

92
5 ALYCE RIANNA DA SILVA RUAS

EMEI VOVÔ ARNO EMEF HARMONIA MANHA

93 EMEF MENINO DEUS EMEI VOVÔ ARNO TARDE

94
5 ANA PAULA FERNANDES LOPES

EMEF SANTUÁRIO EMEF CARDEAL LEME MANHÃ

95 EMEF CARDEAL LEME EMEF SANTUÁRIO MANHÃ

96
5

ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO EMEF HARMONIA MANHA

97 EMEF HARMONIA ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO TARDE

98 5 ANITTA JULIETA SODA ALVES EDUCANDÁRIO THALES THEISEN EMEI PROGRESSO MANHÃ

99 5 ANTONY RAFAEL RAINCK NEUMANN EMEF HARMONIA EMEF DUQUE DE CAXIAS MANHÃ

100 5 ARTHUR DE OLIVEIRA DUPONT ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

101

5 BENJAMIN LEOPOLD VIDAL DE BARROS

EDUCANDÁRIO THALES THEISEN EMEF SANTUÁRIO TARDE

102 EMEF SANTUÁRIO EDUCANDÁRIO THALES THEISEN MANHÃ

103 EDUCANDÁRIO THALES THEISEN EMEF SANTUÁRIO TARDE

104 5 BENJAMYN KALLIEU AIRES DA SILVA EMEF SANTUÁRIO EMEI MAGARIDA AURORA MANHÃ

105 5 BERNARDO DOS SANTOS VARGAS EMEF HARMONIA EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

PYETRO FERREIRA RODRIGUES
RENCKE

PYTTER DANIEL FERREIRA DOS
SANTOS

VICENTE DOS SANTOS KRETZMANN
CUNHA

VITORIA EMANUELLY DE ALMEIDA
PASQUAL LIMA

ANDRE LUIS FONTOURA DE AGUIAR
MACIEL

106 5 BERNARDO KAUE RAMOS DA SILVA EMEF VIDAL DE NEGREIROS EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

107 5 BRAYAN LUCA ALVES CORREA ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ

108 5 CLARA PIMENTA DA ROSA EMEI GENTE MIÚDA CASA DA CRIANÇA MANHA

109 5 EMEF HARMONIA EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ

110 5 DANDARA OLIVEIRA AESCA SANTUÁRIO (2021) EMEF SANTUÁRIO MANHÃ

111 5 DAVI FERNANDES DOS SANTOS EMEI CASTELO INFANTIL EMEI ALIANÇA TARDE

112 5 DAVI KAUAN DA ROSA GOMES EDUCANDÁRIO THALES THEISEN EMEF MENINO DEUS MANHÃ

113 5 DAVI MIGUEL DOS SANTOS SCHWANTZ EDUCANDÁRIO THALES THEISEN ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM TARDE

114 5 DAVI MIGUEL SULZBACHER ASSOC. RENASCER sem matrícula EMEF LUIZ SCHROEDER MANHÃ

115 5 DERICK PIETRO BERNARDES EMEF BOM JESUS EMEI MUNDO MÁGICO MANHA

116 5 DOMINIC OLIVEIRA AESCA SANTUÁRIO (2021) EMEF SANTUÁRIO MANHÃ

117 5 EDGAR VITOR NASCIMENTO LAGASSE ASCOM ALIANÇA EMEI ALIANÇA TARDE

118 5 EDUARDO DA ROSA KESSLER ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ

119 5 ELISA EMANUELY THEISEN CASA DA CRIANÇA ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO MANHA

120 5 EMANUELY SOARES LOPES EMEI VOVÔ ALBINO EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

121 5 EMILLY DOS SANTOS PEREIRA AESCA SANTUÁRIO (2021) EMEI VOVÔ ALBINO MANHÃ

122 5 EMILLY RIBEIRO DE CARVALHO EMEI RAIO DE SOL EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE

123 5 ENZO DE MORAIS NASCIMENTO EMEF BOM JESUS EMEF SANTUÁRIO MANHÃ

124 5 ENZO MIGUEL DIAS RIBEIRO TAVARES EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

125 5 ENZO SAMUEL RODRIGUES MAIA EMEI PARAÍSO INFANTIL (2021) EMEF BOM JESUS MANHÃ

126 5 ERIK MURIEL DA SILVA SOARES EMEI VOVÔ ALBINO AESCA SANTUÁRIO MANHÃ

127 5 EVERTON DE OLIVEIRA EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL EMEF PROF JOSÉ FERRUGEM TARDE

128 5 FABRICIO GASPAR DA SILVA EMEI RAIO DE SOL EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE

129 5 FERNANDA L DA MOTTA GRAMM EMEF MENINO DEUS EDUCANDÁRIO THALES THEISEN MANHÃ

130 5 GABRIELA LUANA SINS LIMA EMEF CARDEAL LEME EMEF FÉLIX HOPPE TARDE

131 5 EMEI CASTELO INFANTIL EMEF BOM JESUS TARDE

132
5 GIOVANNA EMÍLIA CARVALHO DA SILVA

EMEI CASTELO INFANTIL EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE

133 EMEF FREDERICO ASSMANN EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

134 5 HADASSA RODRIGUES BERGENTHAL EMEI PARAÍSO INFANTIL (2021) EMEF BOM JESUS MANHÃ

135 5 HELLENA ROSA DE ARAUJO CASA DA CRIANÇA EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

136 5 HELOISA NUNES EMEI BEM ME QUER 2021 EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL MANHÃ

137 5 HENRY FELINTO DA COSTA ASSOC. EDUCAR E BRINCAR EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

138 5 ISABEL DA SILVA MACIAL PADILHA EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL EMEF DUQUE DE CAXIAS MANHÃ

139 5 ISABELA DO COUTO EMEI GENTE MIÚDA EMEI MUNDO MÁGICO MANHÃ

140 5 ISABELLA BENTO RODRIGUES EMEI CASTELO INFANTIL EMEI MUNDO MÁGICO ´

141 5 ISABELLA VALENTINA HENCKES ASSOC. PÃO DE MEL- ARROIO GRANDE EMEF DONA LEOPOLDINA MANHÃ

142 5 ISADORA HELLENA SEVERO DA SILVA EMEF LUIZ SCHROEDER EMEF DUQUE DE CAXIAS TARDE

143 5 ISIS VITÓRIA ROHERS EMEI VOVÔ ARNO EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER MANHÃ

CRISTIANE EMANUELLY ESCOBAR DOS
SANTOS

GABRIELY SOPHIA PINHEIRO RAMOS
DOS SANTOS

144 5 JANAÍNA CRISTINA MARQUES BRITO EMEI GENTE MIÚDA EMEF MENINO DEUS MANHÃ

145 5 JARDEL CORREA DE OLIVEIRA ASSOC. PÃO DE MEL – VIVER BEM EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA TARDE

146 5 EMEF SÃO CANÍSIO EMEF BOM JESUS MANHÃ

147 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL (2021) CASA DA CRIANÇA MANHÃ

148 5 JOAO PEDRO NUNES DA SILVA EMEI RAIO DE SOL EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE

149 5 JOÃO VITOR FERRAZ DA SILVA EMEI PARAÍSO INFANTIL (2021) EMEF BOM JESUS MANHÃ

150 5 JULIA KOEHLER EMEF LUIZ SCHROEDER ASSOC. RENASCER MANHÃ

151 5 EMEI VOVÔ ALBINO EMEF BOM JESUS MANHÃ

152 5 KAIO ENRIQUE OVERBECK LOPES ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE EMEI VOVÔ ALBINO TARDE

153 5 KAROLINA DA ROSA FURTADO EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL EMEF SÃO CANÍSIO MANHÃ

154 5 KAUÃ DOS SANTOS AESCA SANTUÁRIO EMEF SANTUÁRIO MANHÃ

155

5 KAUAN BASTOS DOS SANTOS

ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO EMEI VOVÔ ARNO TARDE

156 EMEI MAGARIDA AURORA ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO MANHÃ

157 ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO EMEI MAGARIDA AURORA MANHÃ

158 5 EMEF HARMONIA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

159 5 KELVIN ADRIEL PIRES COSTA AESCA SANTUÁRIO (2021) AESCA SANTUÁRIO MANHÃ

160 5 LARAH RIBEIRO DE CARVALHO EMEI RAIO DE SOL EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE

161
5 LARISSA ISABELY DE LIMA

EMEI PARAÍSO INFANTIL (2021) EMEF BOM JESUS MANHÃ

162 EMEF BOM JESUS EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL MANHÃ

163 5 LAURA DE LIMA SCHAEFER EMEI RAIO DE SOL ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO TARDE

164
5 LEONAN RODRIGO FALLER DE BASTOS

EMEI PROGRESSO EMEF HARMONIA TARDE

165 EMEF HARMONIA EMEI PROGRESSO TARDE

166 5 LEVY DOS SANTOS JUMES EMEF DONA LEOPOLDINA ASSOC. EDUCAR E BRINCAR TARDE

167
5 LIVIA ANTONELA RIBEIRO

EMEF LUIZ SCHROEDER CASA DA CRIANÇA MANHÃ

168 EMEF BOM JESUS EMEF LUIZ SCHROEDER MANHÃ

169 5 LIVIA SILVA LOPES DA ROSA EMEF HARMONIA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

170 5 EMEF DUQUE DE CAXIAS EMEF GUIDO HERBERTS MANHÃ

171 5 LORENZO LEMES FREDRICH EMEI GENTE MIÚDA sem matrícula EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

172 5 LUCAS NILTON DOS SANTOS EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER EMEI PROGRESSO MANHA

173 5 LUCAS RAFAEL CORREA SOARES EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER EMEI VOVÔ ARNO MANHA

174 5 LUIS DAVI DA SILVA LEMOS EMEI PARAÍSO INFANTIL (2021) CASA DA CRIANÇA MANHÃ

175 5 LUISA GRANDO ASSOC. CANTINHO FELIZ – PINHEIRAL EMEF FÉLIX HOPPE TARDE

176 5 LUISA PACHALY ASSOC. ABECÉU (ANTIGA PIÁ) EMEF LUIZ SCHROEDER MANHÃ

177 5 MANUELA DE MEDINA PEREIRA EMEI PROGRESSO EMEF BOM JESUS MANHÃ

178 5 MANUELA DOS SANTOS CASSERE ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE EMEI RAIO DE SOL TARDE

179 5 MARIA LUIZA SODER DA VEIGA ASSOC. CANTINHO FELIZ – LINHA EMEF IMACULADA TARDE

180 5 MARIANE VALENTINA HIRSCH SILVA EMEI RAIO DE SOL EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE

181 5 MATEUS COIMBRA EMEI CASTELO INFANTIL EMEI ALIANÇA TARDE

JOAO AUGUSTO BARCELOS
RODRIGUES

JOAO BERNARDO SOARES DE FANTE
DA SILVA

KAILANY RAIANY DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

KAYRON HENRIQUE DOS SANTOS
DAVILA

LORENZO JOAQUIM
SCHMACHTEMBERG

182 5 MATEUS KOPP EMEI RAIO DE SOL EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE

183 5 MATHEUS ANTONIO MARQUES EMEI BEM ME QUER 2021 EMEF LUIZ SCHROEDER TARDE

184 5 MAYSA VARGAS DOS SANTOS EMEI CASTELO INFANTIL EMEF BOM JESUS MANHÃ

185 5 MELISSA DA SILVA RAMOS EMEI RAIO DE SOL EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE

186
5 MELISSA DE MORAES HOFFMANN

EMEI PARAÍSO INFANTIL (2021) EMEF DUQUE DE CAXIAS TARDE

187 EMEF DUQUE DE CAXIAS EMEF FREDERICO ASSMANN TARDE

188 5 MIGUEL AUGUSTO DE SA RAMOS EMEF SÃO CANÍSIO EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER TARDE

189
5 MIGUEL HENRIQUE LOPES SALVI

EMEF JOSÉ LEOPOLDO RAUBER EMEI VOVÔ ARNO TARDE

190 CASA DA CRIANÇA EMEF VIDAL DE NEGREIROS MANHÃ

191 5 MIGUEL MATIAS DA SILVA EMEF SANTUÁRIO AESCA SANTUÁRIO MANHÃ

192 5 MIKEIAS FIERRO DE SOUZA EMEF BOM JESUS EMEF SÃO CANÍSIO MANHA

193 5 MILENA FRANTZ BACK ASSOC. CANTINHO FELIZ – LINHA EMEF GUILHERME SIMONIS TARDE

194 5 MOISES DE BARROS SILVA AESCA SANTUÁRIO (2021) AESCA SANTUÁRIO MANHÃ

195 5 MURILO VICENTE LOPES EMEF VIDAL DE NEGREIROS EMEI VOVÔ ARNO MANHÃ

196 5 MYGUEL DE AIEDO RODRIGUES EMEI CASTELO INFANTIL ASCOM ALIANÇA TARDE

197 5 AESCA SANTUÁRIO (2021) EMEI VOVÔ ALBINO TARDE

198 5 NYCOLLAS FELIPE DA SILVA EMEI PARAÍSO INFANTIL (2021) EMEF SANTUÁRIO TARDE

199 5 OTAVIO AUGUSTO MORESCHI ASSOC. RENASCER sem matrícula ASSOC. PÃO DE MEL – CENTRO TARDE

200 5 EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA EMEF IMACULADA CONCEIÇÃO TARDE

201 5 PEDRO ORLANDO PINTO WINCK EMEI RAIO DE SOL EMEI MAGARIDA AURORA TARDE

202 5 PYETRO NATHANAEL SANTOS FREITAS EMEF BOM JESUS EMEF SANTUÁRIO TARDE

203 5 EMEF IMACULADA EMEF GUILHERME SIMONIS TARDE

204 5 RAFAELA EDUARDA RODRIGUES TOBE EMEF BOM JESUS EMEI PROGRESSO MANHÃ

205 5 RAFAELA PACZEK SOARES EMEF LUIZ SCHROEDER EMEI GENTE MIÚDA TARDE

206 5 RAPHAEL VARGAS DOS SANTOS EMEI CASTELO INFANTIL EMEF BOM JESUS MANHÃ

207 5 RAVI ELIAS MOREIRA DA SILVA EMEI PARAÍSO INFANTIL (2021) EMEF BOM JESUS TARDE

208 5 EMEI PARAÍSO INFANTIL (2021) EMEF BOM JESUS MANHÃ

209 5 SHERON NATALIA DA SILVA EMEI PARAÍSO INFANTIL EMEF BOM JESUS MANHÃ

210 5 SOPHIA CAROLLINI SANTOS DA ROSA AESCA SANTUÁRIO (2021) EMEF SANTUÁRIO MANHÃ

211 5 SOPHIA PEREIRA MORAES EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

212 5 TAINA ISABELA RODRIGUES TOBE EMEF BOM JESUS EMEI PROGRESSO MANHÃ

213 5 THALITA VALENTINA VARGAS EMEF HARMONIA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA MANHÃ

214 5 THEYLOR ANDRIEL SOARES EMEF BOM JESUS EMEF MENINO DEUS MANHÃ

215 5 THOMAS HENRIQUE DOS SANTOS ASSOC. EDUCAR E BRINCAR ASSOC. CANTINHO FELIZ – LINHA MANHÃ

216 5 VALENTINA DOS SANTOS CASSERE ASSOC. PÃO DE MEL - ARROIO GRANDE EMEI RAIO DE SOL TARDE

217 5 YAGO PATRIK PITROVSKY FERNANDES EMEI ALIANÇA EMEF BOM JESUS MANHÃ

218 5 YASMIN DE ALMEIDA KREUTZ EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL EMEI CASTELO INFANTIL TARDE

219 5 YASMIN ZEFERINO BOHNEN EMEI PEQUENINOS DO FAXINAL EMEF DUQUE DE CAXIAS TARDE

NICOLAS DALESSANDRO FRANCO DA
SILVA

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS
SANTOS

PYTTER DANIEL FERREIRA DOS
SANTOS

RICHARD GABRIEL DE OLIVEIRA
GULARTE

Santa Cruz do Sul, 12 de julho de 2022

	Planilha1